
第5回映像伝送EXPOに出展いたします。
★★会期︓2021年10月27日(水)〜10月29(⾦)★★

◇◇会場︓幕張メッセ◇◇
株式会社コイケ/クレイマーエレクトロニクス

ブースへお⽴ち寄りください

拝啓、
貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別なご引き⽴てを賜り、お礼申し上げます。
さて、株式会社コイケとクレイマーエレクトロニクスは、例年通り「映像伝送EXPO」に共同で
ブースを構えて出展致しますのでご案内申し上げます。
ブースではクレイマー社の多彩な製品群と幅広いソリューションをご紹介致します。
本年もKramerのユニークな伝送ソリューションを中心に展示いたします。
是非お誘い合わせの上ご来場下さいますよう御願い申し上げます。

敬具
展示内容

• 最新映像/音声伝送製品
• 各種光伝送ソリューション
• ツイストペア伝送器
• ワイヤレス伝送器
• イコライザー・リピーター
• 事例紹介

• AV over IT (IP伝送器)
KDSシリーズ

• コラボレーションソリューション
VIAシリーズ

• コントロールシステム
Kramer Control

最新最新最新最新カタログ・パンフレットもカタログ・パンフレットもカタログ・パンフレットもカタログ・パンフレットも多数用意多数用意多数用意多数用意しておりますしておりますしておりますしております。。。。

またまたまたまた、、、、ブースブースブースブース内内内内でミニセミナーもでミニセミナーもでミニセミナーもでミニセミナーも開催予定開催予定開催予定開催予定ですですですです。。。。

詳しい打ち合わせをご希望の方は
予めご来場予定の日時をご連絡頂ければ幸いです。
連絡先︓弊社代理店、もしくは弊社担当者 kr@koike.co.jp まで

ブース位置とセミナーのご案内は裏⾯をご覧ください

AV over IP
エンコーダー・デコーダー ワイヤレス伝送器 光ファイバー伝送ケーブル

IP
Network



ブース位置のご案内

ご来場を心よりお待ちしております。
株式会社コイケ

映像営業部

当日は、同封の招待券をご持参ください。なお追加でご入用の場合は
弊社までお申し付けください。

ブース番号 40-48

セミナー開催のご案内

期間中毎日２回、ブース内にてミニセミナーを開催いたします。

是非お立ち寄り下さい。

テーマ：・Kramerの伝送機器機器ラインアップとユニークな技術

・AVシステムインテグレーションの手引き

7ホール

7ホール出入口方向

※テーマは若⼲変更になる可能性もあります


